

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

GMINA
JANOWIEC KOŚCIELNY
13-111 Janowiec Kościelny

Nr postępowania GT.271.2.2015

Pytanie nr 1: Zwracamy się do Zamawiającego, czy w ofercie należy ująć koszty stabilizacji punktów granicznych.

Odpowiedź nr 1: Nie ma potrzeby ujmowania w ofercie kosztów stabilizacji punktów granicznych.

Pytanie nr 2: Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy projektowaniu oraz wykonaniu warstw bitumicznych będą obowiązywały Wytyczne Techniczne WT – 2010.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza, że przy projektowaniu oraz wykonaniu warstw bitumicznych będą obowiązywały Wytyczne Techniczne WT – 2010.

Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania warstwy ścieralnej należy użyć betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1- 2 gr. 4 cm.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR 1- 2 gr. 4 cm.,.

Pytanie nr 4: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie formularzy ofertowych oraz oświadczeń dotyczących postępowania w formie edytowalnej.

Odpowiedź nr 4: W dniu 15 czerwca 2015r. Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił formularz ofertowy oraz oświadczenia, dotyczące niniejszego postępowania w formie edytowalnej.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że na etapie składania ofert przetargowych nie należy załączać kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź nr 5: Na etapie składania ofert, nie ma obowiązku dołączania kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że na etapie składania ofert przetargowych nie należy załączać harmonogramy rzeczowo – finansowego.

Odpowiedź nr 6: Wyżej wymieniony załącznik należy przedstawić po wyborze Wykonawcy, przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 7: Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej przekroju normalnego w celu poprawnej wyceny kosztów w ryczałtowej cenie oferty.

Odpowiedź nr 7: Przekrój normalny na odcinku prostoliniowym oraz krzywoliniowym znajduje się w projekcie wykonawczym, załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 8: Prosimy o wskazanie jaki sprzęt Zamawiający wymaga do spełnienia warunku "dysponowania potencjałem technicznym".

Odpowiedź nr 8: Zamawiający pozostawia wybór sprzętu, Wykonawcy. Należy dobrać taki sprzęt, aby gwarantował poprawne wykonanie zadania.

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, że wskazanie w w/w postępowaniu kierownika robót drogowych będzie wystarczające do spełnienia określonego warunku.

Odpowiedź nr 9: Wskazanie w w/w postępowaniu kierownika robót drogowych, będzie wystarczające do spełnienia określonego warunku.

WÓJT
Grochala
mgr Bożena Grochala